
項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 自由體操

(Floor Exercise)

跳馬

(Vault)

單槓

(Horizontal Bar)

雙槓

(Parallel Bars)

總分

(Total)

名次

(Rank)

1108 馮奧朗 Fung O Long Andrew 香港培正中學 13.900 14.500 14.700 14.200 57.300 1

1114 黃俊熙 Wong Chun Hei Vincent 香港華仁書院 14.550 14.450 13.900 14.300 57.200 2

1112 夏樹暉 Ha Shu Fai 東華三院馬振玉紀念中學 14.400 14.350 13.950 14.100 56.800 3

1115 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 英華書院 13.650 14.250 13.650 13.750 55.300 4

1101 - Jameson Mclennan 香港加拿大國際學校 13.850 13.950 14.050 13.400 55.250 5

1111 高嘉誦 Ko Ka Chung Boston 德信中學 14.050 14.200 13.450 13.250 54.950 6

1102 周灝棋 Chow Ho Ki 中華基督教會銘基書院 13.400 14.150 13.300 13.150 54.000 7

1106 梁乘風 Leung Sing Fung 喇沙書院 13.550 13.650 13.850 12.800 53.850 8

1105 李映瑨 Lee Ying Chun Linus 喇沙書院 11.800 14.400 11.500 13.850 51.550 --

1113 柯孟廷 Kua Mang Ting 滬江維多利亞學校(中學部) 11.950 13.900 12.500 11.200 49.550 --

1110 呂焌皓 Lui Chun Ho Travis 沙田崇真中學 12.700 13.600 11.550 11.100 48.950 --

1104 鄭禧倫 Cheng Hei Lun 賽馬會體藝中學 13.000 13.600 9.800 10.900 47.300 --

1107 陳鎬廉 Chan Ho Lim  喇沙書院 12.650 13.500 12.550 7.250 45.950 --

1103 簡駿禧 Kang Chun Hei 賽馬會體藝中學 11.400 13.700 10.500 7.800 43.400 --

1109 楊卓泓 Yeung Cheuk Wang 沙田循道衛理中學 ABS ABS ABS ABS ABS --
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項目 Event : 跳馬 Vault

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

(Score)

名次

(Rank)

1108 馮奧朗 Fung O Long Andrew 香港培正中學 14.500 1

1114 黃俊熙 Wong Chun Hei Vincent 香港華仁書院 14.450 2

1105 李映瑨 Lee Ying Chun Linus 喇沙書院 14.400 3

1112 夏樹暉 Ha Shu Fai 東華三院馬振玉紀念中學 14.350 4

1115 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 英華書院 14.250 5

1111 高嘉誦 Ko Ka Chung Boston 德信中學 14.200 6

1102 周灝棋 Chow Ho Ki 中華基督教會銘基書院 14.150 7

1101 - Jameson Mclennan 香港加拿大國際學校 13.950 8

1113 柯孟廷 Kua Mang Ting 滬江維多利亞學校(中學部) 13.900 --

1103 簡駿禧 Kang Chun Hei 賽馬會體藝中學 13.700 --

1106 梁乘風 Leung Sing Fung 喇沙書院 13.650 --

1104 鄭禧倫 Cheng Hei Lun 賽馬會體藝中學 13.600 --

1110 呂焌皓 Lui Chun Ho Travis 沙田崇真中學 13.600 --

1107 陳鎬廉 Chan Ho Lim  喇沙書院 13.500 --

1109 楊卓泓 Yeung Cheuk Wang 沙田循道衛理中學 ABS --
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項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

 (Score)

名次

 (Rank)

1114 黃俊熙 Wong Chun Hei Vincent 香港華仁書院 14.550 1

1112 夏樹暉 Ha Shu Fai 東華三院馬振玉紀念中學 14.400 2

1111 高嘉誦 Ko Ka Chung Boston 德信中學 14.050 3

1108 馮奧朗 Fung O Long Andrew 香港培正中學 13.900 4

1101 - Jameson Mclennan 香港加拿大國際學校 13.850 5

1115 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 英華書院 13.650 6

1106 梁乘風 Leung Sing Fung 喇沙書院 13.550 7

1102 周灝棋 Chow Ho Ki 中華基督教會銘基書院 13.400 8

1104 鄭禧倫 Cheng Hei Lun 賽馬會體藝中學 13.000 --

1110 呂焌皓 Lui Chun Ho Travis 沙田崇真中學 12.700 --

1107 陳鎬廉 Chan Ho Lim  喇沙書院 12.650 --

1113 柯孟廷 Kua Mang Ting 滬江維多利亞學校(中學部) 11.950 --

1105 李映瑨 Lee Ying Chun Linus 喇沙書院 11.800 --

1103 簡駿禧 Kang Chun Hei 賽馬會體藝中學 11.400 --

1109 楊卓泓 Yeung Cheuk Wang 沙田循道衛理中學 ABS --
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項目 Event : 單槓 Horizontal Bar

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

(Score)

名次

 (Rank)

1108 馮奧朗 Fung O Long Andrew 香港培正中學 14.700 1

1101 - Jameson Mclennan 香港加拿大國際學校 14.050 2

1112 夏樹暉 Ha Shu Fai 東華三院馬振玉紀念中學 13.950 3

1114 黃俊熙 Wong Chun Hei Vincent 香港華仁書院 13.900 4

1106 梁乘風 Leung Sing Fung 喇沙書院 13.850 5

1115 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 英華書院 13.650 6

1111 高嘉誦 Ko Ka Chung Boston 德信中學 13.450 7

1102 周灝棋 Chow Ho Ki 中華基督教會銘基書院 13.300 8

1107 陳鎬廉 Chan Ho Lim  喇沙書院 12.550 --

1113 柯孟廷 Kua Mang Ting 滬江維多利亞學校(中學部) 12.500 --

1110 呂焌皓 Lui Chun Ho Travis 沙田崇真中學 11.550 --

1105 李映瑨 Lee Ying Chun Linus 喇沙書院 11.500 --

1103 簡駿禧 Kang Chun Hei 賽馬會體藝中學 10.500 --

1104 鄭禧倫 Cheng Hei Lun 賽馬會體藝中學 9.800 --

1109 楊卓泓 Yeung Cheuk Wang 沙田循道衛理中學 ABS --
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項目 Event : 雙槓 Parallel Bars

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

(Score)

名次

(Rank)

1114 黃俊熙 Wong Chun Hei Vincent 香港華仁書院 14.300 1

1108 馮奧朗 Fung O Long Andrew 香港培正中學 14.200 2

1112 夏樹暉 Ha Shu Fai 東華三院馬振玉紀念中學 14.100 3

1105 李映瑨 Lee Ying Chun Linus 喇沙書院 13.850 4

1115 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 英華書院 13.750 5

1101 - Jameson Mclennan 香港加拿大國際學校 13.400 6

1111 高嘉誦 Ko Ka Chung Boston 德信中學 13.250 7

1102 周灝棋 Chow Ho Ki 中華基督教會銘基書院 13.150 8

1106 梁乘風 Leung Sing Fung 喇沙書院 12.800 --

1113 柯孟廷 Kua Mang Ting 滬江維多利亞學校(中學部) 11.200 --

1110 呂焌皓 Lui Chun Ho Travis 沙田崇真中學 11.100 --

1104 鄭禧倫 Cheng Hei Lun 賽馬會體藝中學 10.900 --

1103 簡駿禧 Kang Chun Hei 賽馬會體藝中學 7.800 --

1107 陳鎬廉 Chan Ho Lim  喇沙書院 7.250 --

1109 楊卓泓 Yeung Cheuk Wang 沙田循道衛理中學 ABS --
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項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 自由體操

(Floor Exercise)

跳馬

(Vault)

單槓

(Horizontal Bar)

總分

(Total)

名次 (Rank)

2223 熊文正 Hung Man Ching 德信中學 14.200 14.150 14.500 42.850 1

2221 蔡鈞兆 Choi Kwan Siu Victor 高主教書院 13.550 14.400 13.600 41.550 2

2205 歐陽卓熙 Au Yeung Cheuk Hei 宣道會陳瑞芝紀念中學 12.750 14.300 13.950 41.000 3

2206 朱柏臻 Chu Pak Chun 啟思中學 13.250 14.100 13.550 40.900 4

2220 鄧博熹 Tang Bok Hei 培僑書院 13.200 13.500 13.700 40.400 5

2202 伍建滔 Ng Kin To 中華基督教會基元中學 12.700 14.200 13.150 40.050 6

2224 任銘政 Yam Ming Ching 基督教聖約教會堅樂中學 13.750 13.000 13.250 40.000 7

2201 - Milet, Alexandre Jean-Pierre 香港澳洲國際學校 12.500 13.700 13.200 39.400 8

2208 袁思諾 Un Sze Nok 賽馬會體藝中學 12.050 13.650 13.050 38.750 --

2215 應希健 Ying Hei Kin 觀塘瑪利諾書院 13.200 13.600 9.100 35.900 --

2203 陳朗堯 Chan Long Yiu Jayden 長沙灣天主教英文中學 11.400 13.500 9.000 33.900 --

2211 顏俊延 Ngan Chun Yin 天主教郭得勝中學 9.950 12.600 10.150 32.700 --

2209 辜國豪 Ku Kwok Ho 天主教郭得勝中學 7.900 13.250 9.850 31.000 --

2216 鄭子誠 Cheng Tsz Shing 樂善堂梁植偉紀念中學 10.100 12.800 7.350 30.250 --

2213 鄺緯恆 Kwong Wai Hang 天主教郭得勝中學 10.250 12.900 7.000 30.150 --

2218 黃志彬 Wong Chi Pan 樂善堂梁植偉紀念中學 10.200 12.550 5.500 28.250 --

2217 楊濠誌 Yeung Ho Chi 樂善堂梁植偉紀念中學 10.450 11.900 4.650 27.000 --

2212 張子俊 Cheung Tsz Chun 天主教郭得勝中學 4.700 ABS 5.900 -- --

2214 李明達 Li Ming Tat 天主教郭得勝中學 2.000 ABS 6.050 -- --

2210 楊日熙 Yeung Yat Hei 天主教郭得勝中學 5.550 ABS 1.000 -- --

2222 馬卓禧 Ma Kyle Cheuk Hei 啟新書院 ABS ABS ABS ABS --
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項目 Event : 跳馬 Vault

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

(Score)

名次

(Rank)

2221 蔡鈞兆 Choi Kwan Siu Victor 高主教書院 14.400 1

2205 歐陽卓熙 Au Yeung Cheuk Hei 宣道會陳瑞芝紀念中學 14.300 2

2202 伍建滔 Ng Kin To 中華基督教會基元中學 14.200 3

2223 熊文正 Hung Man Ching 德信中學 14.150 4

2206 朱柏臻 Chu Pak Chun 啟思中學 14.100 5

2201 - Milet, Alexandre Jean-Pierre 香港澳洲國際學校 13.700 6

2208 袁思諾 Un Sze Nok 賽馬會體藝中學 13.650 7

2215 應希健 Ying Hei Kin 觀塘瑪利諾書院 13.600 8

2203 陳朗堯 Chan Long Yiu Jayden 長沙灣天主教英文中學 13.500 --

2220 鄧博熹 Tang Bok Hei 培僑書院 13.500 --

2209 辜國豪 Ku Kwok Ho 天主教郭得勝中學 13.250 --

2224 任銘政 Yam Ming Ching 基督教聖約教會堅樂中學 13.000 --

2204 馮俊羲 Fung Chun Hei 中華基督教青年會中學 12.950 --

2213 鄺緯恆 Kwong Wai Hang 天主教郭得勝中學 12.900 --

2216 鄭子誠 Cheng Tsz Shing 樂善堂梁植偉紀念中學 12.800 --

2211 顏俊延 Ngan Chun Yin 天主教郭得勝中學 12.600 --

2218 黃志彬 Wong Chi Pan 樂善堂梁植偉紀念中學 12.550 --

2217 楊濠誌 Yeung Ho Chi 樂善堂梁植偉紀念中學 11.900 --

2207 - Reto Reiter 德瑞國際學校 ABS --

2210 楊日熙 Yeung Yat Hei 天主教郭得勝中學 ABS --

2212 張子俊 Cheung Tsz Chun 天主教郭得勝中學 ABS --

2214 李明達 Li Ming Tat 天主教郭得勝中學 ABS --

2219 盧劭軒 Lo Siu Hin 新界鄉議局元朗區中學 ABS --

2222 馬卓禧 Ma Kyle Cheuk Hei 啟新書院 ABS --
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項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

 (Score)

名次

 (Rank)

2223 熊文正 Hung Man Ching 德信中學 14.200 1

2224 任銘政 Yam Ming Ching 基督教聖約教會堅樂中學 13.750 2

2221 蔡鈞兆 Choi Kwan Siu Victor 高主教書院 13.550 3

2206 朱柏臻 Chu Pak Chun 啟思中學 13.250 4

2215 應希健 Ying Hei Kin 觀塘瑪利諾書院 13.200 5

2220 鄧博熹 Tang Bok Hei 培僑書院 13.200 5

2205 歐陽卓熙 Au Yeung Cheuk Hei 宣道會陳瑞芝紀念中學 12.750 7

2202 伍建滔 Ng Kin To 中華基督教會基元中學 12.700 8

2201 - Milet, Alexandre Jean-Pierre 香港澳洲國際學校 12.500 --

2208 袁思諾 Un Sze Nok 賽馬會體藝中學 12.050 --

2204 馮俊羲 Fung Chun Hei 中華基督教青年會中學 11.900 --

2203 陳朗堯 Chan Long Yiu Jayden 長沙灣天主教英文中學 11.400 --

2217 楊濠誌 Yeung Ho Chi 樂善堂梁植偉紀念中學 10.450 --

2213 鄺緯恆 Kwong Wai Hang 天主教郭得勝中學 10.250 --

2218 黃志彬 Wong Chi Pan 樂善堂梁植偉紀念中學 10.200 --

2216 鄭子誠 Cheng Tsz Shing 樂善堂梁植偉紀念中學 10.100 --

2211 顏俊延 Ngan Chun Yin 天主教郭得勝中學 9.950 --

2209 辜國豪 Ku Kwok Ho 天主教郭得勝中學 7.900 --

2210 楊日熙 Yeung Yat Hei 天主教郭得勝中學 5.550 --

2212 張子俊 Cheung Tsz Chun 天主教郭得勝中學 4.700 --

2214 李明達 Li Ming Tat 天主教郭得勝中學 2.000 --

2207 - Reto Reiter 德瑞國際學校 ABS --

2219 盧劭軒 Lo Siu Hin 新界鄉議局元朗區中學 ABS --

2222 馬卓禧 Ma Kyle Cheuk Hei 啟新書院 ABS --
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項目 Event : 單槓 Horizontal Bar

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

(Score)

名次

(Rank)

2223 熊文正 Hung Man Ching 德信中學 14.500 1

2205 歐陽卓熙 Au Yeung Cheuk Hei 宣道會陳瑞芝紀念中學 13.950 2

2220 鄧博熹 Tang Bok Hei 培僑書院 13.700 3

2221 蔡鈞兆 Choi Kwan Siu Victor 高主教書院 13.600 4

2206 朱柏臻 Chu Pak Chun 啟思中學 13.550 5

2224 任銘政 Yam Ming Ching 基督教聖約教會堅樂中學 13.250 6

2201 - Milet, Alexandre Jean-Pierre 香港澳洲國際學校 13.200 7

2202 伍建滔 Ng Kin To 中華基督教會基元中學 13.150 8

2208 袁思諾 Un Sze Nok 賽馬會體藝中學 13.050 --

2211 顏俊延 Ngan Chun Yin 天主教郭得勝中學 10.150 --

2209 辜國豪 Ku Kwok Ho 天主教郭得勝中學 9.850 --

2215 應希健 Ying Hei Kin 觀塘瑪利諾書院 9.100 --

2203 陳朗堯 Chan Long Yiu Jayden 長沙灣天主教英文中學 9.000 --

2216 鄭子誠 Cheng Tsz Shing 樂善堂梁植偉紀念中學 7.350 --

2213 鄺緯恆 Kwong Wai Hang 天主教郭得勝中學 7.000 --

2214 李明達 Li Ming Tat 天主教郭得勝中學 6.050 --

2212 張子俊 Cheung Tsz Chun 天主教郭得勝中學 5.900 --

2218 黃志彬 Wong Chi Pan 樂善堂梁植偉紀念中學 5.500 --

2217 楊濠誌 Yeung Ho Chi 樂善堂梁植偉紀念中學 4.650 --

2210 楊日熙 Yeung Yat Hei 天主教郭得勝中學 1.000 --

2222 馬卓禧 Ma Kyle Cheuk Hei 啟新書院 ABS --
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項目 Event : 團體 Teams

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

樂善堂梁植偉紀念中學 13.100 12.700 12.650 38.450 11.050 10.300 9.950 31.300 69.750 1

天主教郭得勝中學 12.750 11.750 0.000 24.500 7.300 6.400 5.150 18.850 43.350 --

港九街坊婦女會孫方中書院 ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS --

獅子會中學 ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS --

中學男子新秀組

Secondary Boys Novice

2016-2017年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

學校 (School)

跳箱

(Vault)

自由體操

(Floor Exercise)
其它扣分

(Other

Deductions)

團體總分

(Total)

最後排名

(Final

Ranking)
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項目 Event : 跳馬 Vault

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

(Score)

名次

(Rank)

3309 Lam Pak Yiu 賽馬會體藝中學 13.500 1

3307 畢子楠 But Tsz Nam 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 13.300 2

3331 黃睿祈 Wong Yui Ki 鄧鏡波學校 13.250 3

3329 陸永樂 Luk Wing Lok 匯知中學 13.200 4

3308 黃宇熙 Wong Yu Hei 港大同學會書院 13.150 5

3324 嚴俊華 Yim Chun Wa 樂善堂梁植偉紀念中學 13.100 6

3310 阮得銓 Ruan, De Quan , Ashley 九龍三育中學 13.000 7

3330 朱樂行 Chu Lok Hang 聖士提反書院 12.900 8

3313 林業縉 Lam Yip Chun 天主教郭得勝中學 12.750 --

3323 黎卓賢 Lai Cheuk Yin Kelvin 樂善堂梁植偉紀念中學 12.700 --

3322 莊煒鴻 Chong Wai Hung 樂善堂梁植偉紀念中學 12.650 --

3321 鄭梓宏 Cheng Tsz Wang 樂善堂梁植偉紀念中學 12.250 --

3312 梁沛洭 Leung Pui Hon 天主教郭得勝中學 11.750 --

3311 劉子朗 Lau Tsz Long 天主教郭得勝中學 0.000 --

3314 翁立恒 Yung Lap Hang 天主教郭得勝中學 0.000 --

3326 施浩軒 Shih Ho Hin 樂善堂梁植偉紀念中學 0.000 --

3301 - David Richter 德瑞國際學校 ABS --

3302 林浩湣 Lam Ho Ming 港九街坊婦女會孫方中書院 ABS --

3303 盧俊熙 Lo Chun Hei 港九街坊婦女會孫方中書院 ABS --

3304 劉朗風 Lau Long Fung Ronald 港九街坊婦女會孫方中書院 ABS --

3305 何敬武 He Jing Wu 港九街坊婦女會孫方中書院 ABS --

3306 李卓謙 Li Cheuk Him 港九街坊婦女會孫方中書院 ABS --

3315 謝郁科 Tse Yuk For 天主教郭得勝中學 ABS --

3316 陳穎希 Chan Wing Hei 獅子會中學 ABS --

3317 袁嘉銘 Yuen Ka Ming Karmen 獅子會中學 ABS --

3318 黃亦唯 Wong Yik Wai 獅子會中學 ABS --

3319 廖建燊 Liu Kin San 獅子會中學 ABS --

3320 余俊傑 Yu Chun Kit 獅子會中學 ABS --

3325 梁智灝 Leung Chi Ho 樂善堂梁植偉紀念中學 ABS --

3327 余煒謙 Yu Wai Him 樂善堂梁植偉紀念中學 ABS --

3328 麥浚謙 Mak Chun Him 寶安商會王少清中學 ABS --

2016-2017年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

中學男子新秀組

Secondary Boys Novice

日期 Date: 9/4/2017



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

(Score)

名次

(Rank)

3308 黃宇熙 Wong Yu Hei 港大同學會書院 13.300 1

3329 陸永樂 Luk Wing Lok 匯知中學 13.000 2

3309 Lam Pak Yiu 賽馬會體藝中學 12.950 3

3331 黃睿祈 Wong Yui Ki 鄧鏡波學校 12.900 4

3330 朱樂行 Chu Lok Hang 聖士提反書院 12.700 5

3310 阮得銓 Ruan, De Quan , Ashley 九龍三育中學 12.050 6

3323 黎卓賢 Lai Cheuk Yin Kelvin 樂善堂梁植偉紀念中學 11.050 7

3324 嚴俊華 Yim Chun Wa 樂善堂梁植偉紀念中學 10.300 8

3322 莊煒鴻 Chong Wai Hung 樂善堂梁植偉紀念中學 9.950 --

3313 林業縉 Lam Yip Chun 天主教郭得勝中學 7.300 --

3321 鄭梓宏 Cheng Tsz Wang 樂善堂梁植偉紀念中學 6.900 --

3311 劉子朗 Lau Tsz Long 天主教郭得勝中學 6.400 --

3314 翁立恒 Yung Lap Hang 天主教郭得勝中學 5.150 --

3326 施浩軒 Shih Ho Hin 樂善堂梁植偉紀念中學 2.850 --

3312 梁沛洭 Leung Pui Hon 天主教郭得勝中學 2.650 --

3301 - David Richter 德瑞國際學校 ABS --

3302 林浩湣 Lam Ho Ming 港九街坊婦女會孫方中書院 ABS --

3303 盧俊熙 Lo Chun Hei 港九街坊婦女會孫方中書院 ABS --

3304 劉朗風 Lau Long Fung Ronald 港九街坊婦女會孫方中書院 ABS --

3305 何敬武 He Jing Wu 港九街坊婦女會孫方中書院 ABS --

3306 李卓謙 Li Cheuk Him 港九街坊婦女會孫方中書院 ABS --

3315 謝郁科 Tse Yuk For 天主教郭得勝中學 ABS --

3316 陳穎希 Chan Wing Hei 獅子會中學 ABS --

3317 袁嘉銘 Yuen Ka Ming Karmen 獅子會中學 ABS --

3318 黃亦唯 Wong Yik Wai 獅子會中學 ABS --

3319 廖建燊 Liu Kin San 獅子會中學 ABS --

3320 余俊傑 Yu Chun Kit 獅子會中學 ABS --

3325 梁智灝 Leung Chi Ho 樂善堂梁植偉紀念中學 ABS --

3328 麥浚謙 Mak Chun Him 寶安商會王少清中學 ABS --

2016-2017年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

中學男子新秀組

Secondary Boys Novice

日期 Date: 9/4/2017



項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 自由體操

(Floor Exercise)

跳馬

(Vault)

平衡木

(Balance Beam)

高低槓

(Unevne Bars)

總分

(Total)
名次

(Rank)

114 張可逸 Cheung Ho Yat 賽馬會體藝中學 14.466 13.266 13.466 12.800 53.998 1

123 吳芷晴 Ng Tsz Ching 聖傑靈女子中學 13.700 13.233 13.666 12.266 52.865 2

126 陳卓琳 Chan Cheuk Lam 王肇枝中學 14.766 13.433 14.033 10.466 52.698 3

113 - Inukai Aru 香港國際學校 14.033 12.533 12.000 12.833 51.399 4

116 何卓思 Ho Cheuk See, Jessie 瑪利諾修院學校(中學部) 13.766 12.533 13.000 11.633 50.932 5

115 黄睿晴 Wong Yui Ching Janice 英皇佐治五世學校 13.466 12.333 12.400 12.100 50.299 6

107 何嘉慧 Kaitlyn Ho 漢基國際學校 13.433 12.466 12.600 10.900 49.399 7

120 甘曉霖 Kam Hiu Lam Millennium 啟新書院 13.000 12.866 12.433 10.000 48.299 8

111 黃子寧 Wong Tsz  Ning Gabrielle 福建中學 12.133 12.133 12.500 11.233 47.999 --

112 潘利玲 Pun Lee Ling 香港青年協會李兆基書院 12.100 12.033 13.366 10.500 47.999 --

102 - Christine Anne Barones Van Voorst Tot Voorst 香港加拿大國際學校 11.033 12.100 12.333 11.900 47.366 --

101 - Helena Raina Hatrick 香港加拿大國際學校 12.166 12.266 10.633 10.800 45.865 --

110 許珈瑜 Kerry Hsu 漢基國際學校 12.333 12.066 9.800 10.066 44.265 --

121 - Talas Siena Zuleika 啟新書院 11.733 10.833 9.333 11.133 43.032 --

104 - Seleste Chi Ching Woo 香港加拿大國際學校 10.333 11.066 9.066 10.566 41.031 --

127 韦乐恩 Samantha Jane Wright 耀中國際學校(香港中學部) 10.433 11.333 10.233 7.933 39.932 --

122 黃雅慧 Wong Nga Wai 啟新書院 11.566 11.866 8.500 ABS -- --

108 何美慧 Lauren Ho (Calyssa) 漢基國際學校 11.000 ABS 8.566 8.166 -- --

103 - Kelsey Anne Mclennan 香港加拿大國際學校 ABS ABS ABS ABS ABS --

105 - Mette Elso Cecilia Carlsson 香港加拿大國際學校 ABS ABS ABS ABS ABS --

106 - Josie Tsz Ki Ku 香港加拿大國際學校 ABS ABS ABS ABS ABS --

109 孔彥樺 Isabelle Hoong 漢基國際學校 ABS ABS ABS ABS ABS --

125 施雅倩 Sze Nga Sin 香港真光中學 ABS ABS ABS ABS ABS --

日期 Date: 9/4/2017
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項目 Event : 跳馬 Vault

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分 (Score) 名次 (Rank)

126 陳卓琳 Chan Cheuk Lam 王肇枝中學 13.499 1

114 張可逸 Cheung Ho Yat 賽馬會體藝中學 13.399 2

123 吳芷晴 Ng Tsz Ching 聖傑靈女子中學 13.116 3

120 甘曉霖 Kam Hiu Lam Millennium 啟新書院 12.733 4

116 何卓思 Ho Cheuk See, Jessie 瑪利諾修院學校(中學部) 12.483 5

101 - Helena Raina Hatrick 香港加拿大國際學校 12.449 6

115 黄睿晴 Wong Yui Ching Janice 英皇佐治五世學校 12.366 7

113 - Inukai Aru 香港國際學校 12.233 8

107 何嘉慧 Kaitlyn Ho 漢基國際學校 12.116 --

102 - Christine Anne Barones Van Voorst Tot Voorst 香港加拿大國際學校 12.050 --

111 黃子寧 Wong Tsz  Ning Gabrielle 福建中學 12.033 --

110 許珈瑜 Kerry Hsu 漢基國際學校 11.883 --

112 潘利玲 Pun Lee Ling 香港青年協會李兆基書院 11.866 --

104 - Seleste Chi Ching Woo 香港加拿大國際學校 11.266 --

127 韦乐恩 Samantha Jane Wright 耀中國際學校(香港中學部) 11.249 --

121 - Talas Siena Zuleika 啟新書院 11.149 --

124 陳泳霖 Chan Angelina 弘立書院 11.066 --

122 黃雅慧 Wong Nga Wai 啟新書院 10.533 --

103 - Kelsey Anne Mclennan 香港加拿大國際學校 ABS --

105 - Mette Elso Cecilia Carlsson 香港加拿大國際學校 ABS --

106 - Josie Tsz Ki Ku 香港加拿大國際學校 ABS --

108 何美慧 Lauren Ho (Calyssa) 漢基國際學校 ABS --

109 孔彥樺 Isabelle Hoong 漢基國際學校 ABS --

125 施雅倩 Sze Nga Sin 香港真光中學 ABS --

2016-2017年度全港中學校際體操比賽
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項目 Event : 高低槓 Uneven Bars

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分 (Score) 名次 (Rank)

113 - Inukai Aru 香港國際學校 12.833 1

114 張可逸 Cheung Ho Yat 賽馬會體藝中學 12.800 2

123 吳芷晴 Ng Tsz Ching 聖傑靈女子中學 12.266 3

115 黄睿晴 Wong Yui Ching Janice 英皇佐治五世學校 12.100 4

102 - Christine Anne Barones Van Voorst Tot Voorst 香港加拿大國際學校 11.900 5

116 何卓思 Ho Cheuk See, Jessie 瑪利諾修院學校(中學部) 11.633 6

111 黃子寧 Wong Tsz  Ning Gabrielle 福建中學 11.233 7

121 - Talas Siena Zuleika 啟新書院 11.133 8

107 何嘉慧 Kaitlyn Ho 漢基國際學校 10.900 --

101 - Helena Raina Hatrick 香港加拿大國際學校 10.800 --

104 - Seleste Chi Ching Woo 香港加拿大國際學校 10.566 --

112 潘利玲 Pun Lee Ling 香港青年協會李兆基書院 10.500 --

126 陳卓琳 Chan Cheuk Lam 王肇枝中學 10.466 --

110 許珈瑜 Kerry Hsu 漢基國際學校 10.066 --

120 甘曉霖 Kam Hiu Lam Millennium 啟新書院 10.000 --

108 何美慧 Lauren Ho (Calyssa) 漢基國際學校 8.166 --

127 韦乐恩 Samantha Jane Wright 耀中國際學校(香港中學部) 7.933 --

117 曾凱怡 Tsang, Hoi Yee Bethanie 瑪利諾修院學校(中學部) 2.000 --

119 吳芍潁 Ng Cheuk Wing Cherry 瑪利諾修院學校(中學部) 1.633 --

118 鄧詠童 Tang, Wing Tung 瑪利諾修院學校(中學部) 1.433 --

103 - Kelsey Anne Mclennan 香港加拿大國際學校 ABS --

105 - Mette Elso Cecilia Carlsson 香港加拿大國際學校 ABS --

106 - Josie Tsz Ki Ku 香港加拿大國際學校 ABS --

109 孔彥樺 Isabelle Hoong 漢基國際學校 ABS --

122 黃雅慧 Wong Nga Wai 啟新書院 ABS --

125 施雅倩 Sze Nga Sin 香港真光中學 ABS --

2016-2017年度全港中學校際體操比賽
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項目 Event : 平衡木 Balance Beam

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分 (Score) 名次

(Rank)

126 陳卓琳 Chan Cheuk Lam 王肇枝中學 14.033 1

123 吳芷晴 Ng Tsz Ching 聖傑靈女子中學 13.666 2

114 張可逸 Cheung Ho Yat 賽馬會體藝中學 13.466 3

112 潘利玲 Pun Lee Ling 香港青年協會李兆基書院 13.366 4

124 陳泳霖 Chan Angelina 弘立書院 13.300 5

116 何卓思 Ho Cheuk See, Jessie 瑪利諾修院學校(中學部) 13.000 6

107 何嘉慧 Kaitlyn Ho 漢基國際學校 12.600 7

111 黃子寧 Wong Tsz  Ning Gabrielle 福建中學 12.500 8

120 甘曉霖 Kam Hiu Lam Millennium 啟新書院 12.433 --

115 黄睿晴 Wong Yui Ching Janice 英皇佐治五世學校 12.400 --

102 - Christine Anne Barones Van Voorst Tot Voorst 香港加拿大國際學校 12.333 --

113 - Inukai Aru 香港國際學校 12.000 --

101 - Helena Raina Hatrick 香港加拿大國際學校 10.633 --

127 韦乐恩 Samantha Jane Wright 耀中國際學校(香港中學部) 10.233 --

110 許珈瑜 Kerry Hsu 漢基國際學校 9.800 --

121 - Talas Siena Zuleika 啟新書院 9.333 --

104 - Seleste Chi Ching Woo 香港加拿大國際學校 9.066 --

108 何美慧 Lauren Ho (Calyssa) 漢基國際學校 8.566 --

122 黃雅慧 Wong Nga Wai 啟新書院 8.500 --

103 - Kelsey Anne Mclennan 香港加拿大國際學校 ABS --

105 - Mette Elso Cecilia Carlsson 香港加拿大國際學校 ABS --

106 - Josie Tsz Ki Ku 香港加拿大國際學校 ABS --

109 孔彥樺 Isabelle Hoong 漢基國際學校 ABS --

125 施雅倩 Sze Nga Sin 香港真光中學 ABS --

2016-2017年度全港中學校際體操比賽
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項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分 (Score) 名次 (Rank)

126 陳卓琳 Chan Cheuk Lam 王肇枝中學 14.766 1

114 張可逸 Cheung Ho Yat 賽馬會體藝中學 14.466 2

113 - Inukai Aru 香港國際學校 14.033 3

116 何卓思 Ho Cheuk See, Jessie 瑪利諾修院學校(中學部) 13.766 4

123 吳芷晴 Ng Tsz Ching 聖傑靈女子中學 13.700 5

115 黄睿晴 Wong Yui Ching Janice 英皇佐治五世學校 13.466 6

107 何嘉慧 Kaitlyn Ho 漢基國際學校 13.433 7

120 甘曉霖 Kam Hiu Lam Millennium 啟新書院 13.000 8

124 陳泳霖 Chan Angelina 弘立書院 12.433 --

110 許珈瑜 Kerry Hsu 漢基國際學校 12.333 --

101 - Helena Raina Hatrick 香港加拿大國際學校 12.166 --

111 黃子寧 Wong Tsz  Ning Gabrielle 福建中學 12.133 --

112 潘利玲 Pun Lee Ling 香港青年協會李兆基書院 12.100 --

121 - Talas Siena Zuleika 啟新書院 11.733 --

122 黃雅慧 Wong Nga Wai 啟新書院 11.566 --

102 - Christine Anne Barones Van Voorst Tot Voorst 香港加拿大國際學校 11.033 --

108 何美慧 Lauren Ho (Calyssa) 漢基國際學校 11.000 --

117 曾凱怡 Tsang, Hoi Yee Bethanie 瑪利諾修院學校(中學部) 10.900 --

127 韦乐恩 Samantha Jane Wright 耀中國際學校(香港中學部) 10.433 --

104 - Seleste Chi Ching Woo 香港加拿大國際學校 10.333 --

119 吳芍潁 Ng Cheuk Wing Cherry 瑪利諾修院學校(中學部) 9.833 --

118 鄧詠童 Tang, Wing Tung 瑪利諾修院學校(中學部) 9.200 --

103 - Kelsey Anne Mclennan 香港加拿大國際學校 ABS --

105 - Mette Elso Cecilia Carlsson 香港加拿大國際學校 ABS --

106 - Josie Tsz Ki Ku 香港加拿大國際學校 ABS --

109 孔彥樺 Isabelle Hoong 漢基國際學校 ABS --

125 施雅倩 Sze Nga Sin 香港真光中學 ABS --

2016-2017年度全港中學校際體操比賽
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項目 Event : 團體 Teams 日期 Date: 2/4/2017

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatu

s Total)

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatu

s Total)

賽馬會體藝中學 13.400 12.950 12.600 38.950 14.350 11.500 11.100 36.950 14.250 13.600 12.900 40.750 116.650 1

瑪利諾修院學校(中學部) 12.350 11.900 11.900 36.150 13.850 11.750 11.650 37.250 13.550 13.450 12.050 39.050 112.450 2

南島學校 13.100 11.600 10.750 35.450 12.450 12.350 11.700 36.500 12.900 12.550 12.500 37.950 109.900 3

香港加拿大國際學校 12.100 12.100 11.650 35.850 12.700 11.700 10.900 35.300 13.250 13.200 11.600 38.050 109.200 4

瑪利曼中學 12.450 12.350 11.350 36.150 12.750 11.700 9.850 34.300 13.300 13.150 11.550 38.000 108.450 --

嘉諾撒聖瑪利書院 13.550 12.450 11.850 37.850 13.150 9.750 8.850 31.750 13.300 12.300 12.000 37.600 107.200 --

德瑞國際學校 12.600 ABS ABS 12.600 13.200 8.800 ABS 22.000 13.750 11.350 ABS 25.100 -- --

天主教郭得勝中學 ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS -- --

中學女子初級組

Secondary Girls Junior Group

2016-2017年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

學校 (School)

跳箱 (VT) 平衡木(BB)

其它扣分
(Other

Deductions)

團體總分

(TOTAL)

最後排名
(FINAL

RANKING)

自由體操 (FX)



項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 自由體操

(FX)

跳馬

(VT)

平衡木

(BB)

總分

(Total)

名次

(Rank)

222 黃恩晞 Wong Pleroma Kaka 英皇佐治五世學校 14.900 13.650 14.450 43.000 1

250 顏詩樺 Ngan Sze Wa 香港管理專業協會羅桂祥中學 14.900 13.400 14.000 42.300 2

210 鍾恩悅 Chung Yan Yuet Jeanie 拔萃女書院 14.550 13.300 14.400 42.250 3

207 張家穎 Cheung Ka Wing 迦密柏雨中學 14.850 13.100 14.200 42.150 4

217 龍旻靖 Lung Man Ching 賽馬會體藝中學 14.250 13.400 14.350 42.000 5

256 林可兒 Lam Ho Yee 香港真光中學 14.000 13.600 13.500 41.100 6

206 魯子菁 Lo Chi Ching 迦密主恩中學 14.350 12.100 14.100 40.550 7

209 黃貝珈 Wong Pui Ka 中華基督教會銘賢書院 14.250 13.050 12.800 40.100 8

日期 Date: 1/4/2017

2016-2017年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

中學女子初級組

Secondary Girls Junior Group



項目 Event : 跳馬 Vault

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分 (Score) 名次 (Rank)

207 張家穎 Cheung Ka Wing 迦密柏雨中學 13.700 1

210 鍾恩悅 Chung Yan Yuet Jeanie 拔萃女書院 13.566 2

222 黃恩晞 Wong Pleroma Kaka 英皇佐治五世學校 13.500 3

257 陳慧心 Chan Wai Sum 匯基書院(東九龍) 13.400 4

243 柯敏琪 Or Peony 嘉諾撒聖瑪利書院 13.166 5

250 顏詩樺 Ngan Sze Wa 香港管理專業協會羅桂祥中學 12.933 6

217 龍旻靖 Lung Man Ching 賽馬會體藝中學 12.900 7

256 林可兒 Lam Ho Yee 香港真光中學 12.766 8

252 - Shreya Ghosh 南島學校 12.600 --

248 林雅音 Lam Nga Yam 基督教香港信義會元朗信義中學 12.566 --

238 余天慧 Yu Tin Wai 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 12.533 --

209 黃貝珈 Wong Pui Ka 中華基督教會銘賢書院 11.200 --

2016-2017年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

中學女子初級組

Secondary Girls Junior Group

日期 Date: 9/4/2017



項目 Event : 平衡木 Balance Beam

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分 (Score) 名次

(Rank)

222 黃恩晞 Wong Pleroma Kaka 英皇佐治五世學校 14.133 1

210 鍾恩悅 Chung Yan Yuet Jeanie 拔萃女書院 13.966 2

206 魯子菁 Lo Chi Ching 迦密主恩中學 13.633 3

256 林可兒 Lam Ho Yee 香港真光中學 13.333 4

207 張家穎 Cheung Ka Wing 迦密柏雨中學 13.200 5

215 劉德然 Daphne Dak Yin Bebbington Lau 哈羅香港國際學校 13.066 6

243 柯敏琪 Or Peony 嘉諾撒聖瑪利書院 13.033 7

217 龍旻靖 Lung Man Ching 賽馬會體藝中學 12.933 8

213 - Wong Hiu Yu 德瑞國際學校 12.833 --

231 陳凱茵 Chan Hoi Yan Athena 瑪利諾修院學校(中學部) 12.466 --

240 梁凱童 Leung Hoi Tung 新界鄉議局元朗區中學 12.433 --

250 顏詩樺 Ngan Sze Wa 香港管理專業協會羅桂祥中學 12.066 --

2016-2017年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

中學女子初級組

Secondary Girls Junior Group

日期 Date: 9/4/2017



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分 (Score) 名次 (Rank)

207 張家穎 Cheung Ka Wing 迦密柏雨中學 14.733 1

210 鍾恩悅 Chung Yan Yuet Jeanie 拔萃女書院 14.700 2

217 龍旻靖 Lung Man Ching 賽馬會體藝中學 14.500 3

256 林可兒 Lam Ho Yee 香港真光中學 14.466 4

222 黃恩晞 Wong Pleroma Kaka 英皇佐治五世學校 14.433 5

206 魯子菁 Lo Chi Ching 迦密主恩中學 14.266 6

238 余天慧 Yu Tin Wai 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 14.166 7

250 顏詩樺 Ngan Sze Wa 香港管理專業協會羅桂祥中學 14.066 8

240 梁凱童 Leung Hoi Tung 新界鄉議局元朗區中學 14.033 --

209 黃貝珈 Wong Pui Ka 中華基督教會銘賢書院 13.966 --

241 張鈊貽 Cheung Sum Yee 保良局蔡繼有學校 13.733 --

248 林雅音 Lam Nga Yam 基督教香港信義會元朗信義中學 13.633 --

251 陳婧愷 Chan, Jing Hoi 弘立書院 13.433 --

2016-2017年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

中學女子初級組

Secondary Girls Junior Group

日期 Date: 9/4/2017



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date: 2/4/2017

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

瑪利諾修院學校(中學部) 14.100 13.250 12.100 39.450 13.866 13.066 12.900 39.832 79.282 1

拔萃女書院 12.750 12.600 12.200 37.550 14.500 12.966 12.766 40.232 77.782 2

福建中學 13.200 12.900 11.750 37.850 13.233 12.200 12.200 37.633 75.483 3

香港培正中學 12.100 12.000 11.900 36.000 13.166 12.966 12.466 38.598 74.598 4

漢基國際學校 12.000 12.000 11.650 35.650 12.966 12.600 12.566 38.132 73.782 --

天主教郭得勝中學 13.550 11.600 11.550 36.700 12.700 10.966 10.933 34.599 71.299 --

英皇佐治五世學校 11.950 11.300 10.950 34.200 12.000 11.600 11.133 34.733 68.933 --

賽馬會體藝中學 12.500 11.500 8.600 32.600 12.233 12.200 8.566 32.999 65.599 --

獅子會中學 11.050 10.200 9.800 31.050 12.633 8.800 8.533 29.966 61.016 --

弘立書院 11.050 10.800 0.000 21.850 11.666 11.366 6.633 29.665 51.515 --

International College Hong Kong 11.600 11.200 ABS -- 12.466 12.300 10.033 34.799 -- --

香港加拿大國際學校 11.650 ABS ABS -- 11.300 ABS ABS -- -- --

中學女子新秀組

Secondary Girls Novice Group

2016-2017年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

學校 (School)

跳箱 (VT) 自由體操 (FX)

其它扣分
(Other

Deductions)

團體總分

(TOTAL)

最後排名
(FINAL

RANKING)



項目 Event : 跳馬 Vault

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分 (Score) 名次 (Rank)

368 潘穎心 Pun Wing Sum Wincy 瑪利諾修院學校(中學部) 14.133 1

391 胡曦雯 Hu Hei Man 聖羅撒書院 13.966 2

405 蘇芷悠 So Tsz Yau 恩主教書院 13.933 3

315 冼家朗 Sin Ka Long 拔萃女書院 13.233 4

406 林恩如 Lam Yan Yu Yolanda Pearl 滬江維多利亞學校(中學部) 13.066 5

317 羅素凝 Lo So Ying ,Tiffy 基督教香港信義會宏信書院 12.933 6

366 岑焯兒 Sham, Cheuk Yi Cherry 瑪利諾修院學校(中學部) 12.866 7

360 劉彩妮 Lau Choi Ni 羅定邦中學 12.600 8

318 羅倩潼 Low Sin Tung 福建中學 12.433 --

407 党楚茜 Tracy Chuxi Dang 耀中國際學校(香港中學部) 12.200 --

340 盧紫晴 Lo Tsz Ching Tammy 天主教郭得勝中學 12.166 --

319 蔡亦斯 Choi Yik Sze 福建中學 ABS --

2016-2017年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

中學女子新秀組

Secondary Girls Novice

日期 Date: 9/4/2017



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分 (Score) 名次 (Rank)

315 冼家朗 Sin Ka Long 拔萃女書院 14.200 1

368 潘穎心 Pun Wing Sum Wincy 瑪利諾修院學校(中學部) 14.166 2

325 蔡明君 Choi Megan Lillian 基督教國際學校 13.933 3

393 冼愷晴 Sin Hoi Ching Ingrid 聖士提反女子中學 13.733 4

391 胡曦雯 Hu Hei Man 聖羅撒書院 13.466 5

406 林恩如 Lam Yan Yu Yolanda Pearl 滬江維多利亞學校(中學部) 13.366 6

323 張爾容 Cheung Yi Yung Dora 港大同學會書院 13.333 7

389 劉允兒 Lau Wan Yee 沙田循道衛理中學 13.266 8

405 蘇芷悠 So Tsz Yau 恩主教書院 13.100 --

317 羅素凝 Lo So Ying ,Tiffy 基督教香港信義會宏信書院 12.833 --

377 林靖淘 Lam Ching Tao 保良局唐乃勤初中書院 12.466 --

376 吳寶榆 Ng Po Yu 保良局羅氏基金中學 12.100 --

329 - Tia (Pik Yin) Gregory 港島學校 12.066 --

2016-2017年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

中學女子新秀組

Secondary Girls Novice

日期 Date: 9/4/2017


